
Elkærhus III ApS

CVR-nr.: 36952938

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2025

Hans Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Elkærhus III ApS
Ledavej 30
7100 Vejle

CVR-nr.: 36952938
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark

CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 1.630.621, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 15.674.743. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.272.358	3.253.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-629.988	-629.988
Resultat af ordinær primær drift		2.642.370	2.623.763
Andre finansielle indtægter		28	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-559.920	-628.130
Andre finansielle omkostninger		-8.472	-45
Ordinært resultat før skat		2.074.006	1.995.588
Skat af årets resultat	2	-443.385	-435.954
Årets resultat		1.630.621	1.559.634
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		1.130.621	1.559.634
I alt		1.630.621	1.559.634

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		35.412.720	36.042.708
Materielle anlægsaktiver i alt		35.412.720	36.042.708
Anlægsaktiver i alt		35.412.720	36.042.708
Periodeafgrænsningsposter		94.390	108.625
Tilgodehavender i alt		94.390	108.625
Likvide beholdninger		74.058	41.802
Omsætningsaktiver i alt		168.448	150.427
AKTIVER I ALT		35.581.168	36.193.135

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		10.174.743	9.044.122
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		15.674.743	14.044.122
Hensættelse til udskudt skat		420.000	560.000
Hensatte forpligtelser i alt		420.000	560.000
Deposita		903.330	901.830
Langfristede gældsforpligtelser i alt		903.330	901.830
Modtagne forudbetalinger fra kunder		231.135	238.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.268	4.030
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.627.188	19.740.878
Skyldig selskabsskat		615.000	615.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.504	88.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.583.095	20.687.183
Gældsforpligtelser i alt		19.486.425	21.589.013
PASSIVER I ALT		35.581.168	36.193.135

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000.000	9.044.122	0	14.044.122
Årets resultat	0	1.130.621	500.000	1.630.621
Egenkapital, ultimo	5.000.000	10.174.743	500.000	15.674.743

TC Holding Vejle ApS og Vejle Bolig Byg ApS ejer begge mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
Tilslutningsafgifter	609.947	610
Hårde hvidevarer	20.041	20
	<u>629.988</u>	<u>630</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 583.385 i selskabsskat.

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	610.000	590
Regulering udskudt skat	-140.000	-140
Regulering tidligere år	-26.615	-14
	<u>443.385</u>	<u>436</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationselskab Vejle Bolig Byg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.